
 1

          
UCHWAŁA NR XXXIII/229/13 

RADY GMINY WILCZYN 
 

z dnia 26 lutego 2013 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2013 r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr XXX/224/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu gminy Wilczyn na 2013 rok zmienionej zarządzeniem Nr 2/2013 Wójta Gminy 
Wilczyn z dnia 08 stycznia 2013 r. oraz zarządzeniem Nr 4/2013 Wójta Gminy Wilczyn  
z dnia 31 stycznia 2013 r. dokonuje się następujących zmian: 
 
1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie 22.953.211,67 zł  
z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 20.322.111,67 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie  2.631.100,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.891.163,00 zł, 
2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  
w wysokości 1.271.570,00 zł 

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 22.605.711,67 zł. 
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują: 

− wydatki bieżące w kwocie 17.545.365,92 zł, 
− wydatki majątkowe w kwocie 5.060.345,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 2.891.163,00 zł,                

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst  
w wysokości 2.749.221,74 zł. 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 993.193,67 zł  
w następujących pozycjach: 

 
Zadania własne: 
dział rozdział § 
756 75616  0340  o kwotę    934,67 
758 75801  2920  o kwotę          40.992,00 
801 80146  2007  o kwotę         804.156,95 



 2

   2009  o kwotę         141.910,05 
852 85212  0920  o kwotę  1.500,00 
   0970  o kwotę  3.700,00 
5. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 993.193,67 zł  

w następujących pozycjach: 
 
Zadania własne: 
dział rozdział § 
801 80101  4010  o kwotę  40.992,00 
 80146  4017  o kwotę  57.662,00 
   4019  o kwotę  10.175,70 
   4117  o kwotę    9.860,20 
   4119  o kwotę    1.740,00 
   4127  o kwotę    1.412,75 
   4129  o kwotę       249,35 
   4177  o kwotę           402.079,75 
   4179  o kwotę  70.955,25 
   4217  o kwotę           113.878,75 
   4219  o kwotę  20.096,25 
   4307  o kwotę  21.641,00 
   4309  o kwotę    3.819,00 
   4367  o kwotę    2.040,00 
   4369  o kwotę       360,00 
   4417  o kwotę    2.356,20 
   4419  o kwotę       415,80 
   6067  o kwotę           193.226,25 
   6069  o kwotę  34.098,75 
801 80195  4117  o kwotę         35,00 
   4119  o kwotę           6,00 
   4177  o kwotę    2.926,34 
   4179  o kwotę       500,65 
   4367  o kwotę       138,00 
   4369  o kwotę         25,00 
852 85212  2910  o kwotę    2.000,00 
   4580  o kwotę       500,00 
854 85415  4560  o kwotę           3,68  
 
6. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian: 
− w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli § 6067 zwiększenie wydatków na zakupy inwestycyjne o kwotę 193.226,25 zł 
oraz § 6069 zwiększenie o kwotę 34.098,75 zł na zakup telebimu i serwera, utworzenie 
platformy edukacyjnej i doposażenie pracowni. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
        Przewodniczący Rady Gminy 

                Juliusz Wiechecki 


